

KILROY INDBO A/S

Køgevej 51
4653 Karise
CVR-nr. 20 15 66 43

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Henrik Gerner Belt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KILROY INDBO A/S Køgevej 51 4653 Karise CVR-nr.: 20 15 66 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Daniel Gerner Belt, formand Marcus Gerner Belt Henrik Gerner Belt
Direktion	Henrik Gerner Belt
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KT & T HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kilroy Indbo A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og produktion, herunder import og eksport af tæpper, tekstilprodukter og møbler.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 769 i lønkompensation, som følge af Covid-19. Lønkompensationen er indregnet i årsrapportens "Bruttofortjeneste".

Der henvises til årsrapporten note 2 for yderligere omtale heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har lanceret en ny kollektion, som ledelsen har store forventninger til. Som følge heraf forventer ledelsen en væsentligt forbedret indtjening i fremtiden. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets fremførte underskud vil blive udnyttet inden for de kommende år. Selskabets udskudte skatteaktiv på t.kr. 900 er indregnet i balancen under forudsætning heraf.

Der henvises til årsrapporten note 1 for yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.701.941 kr. mod 4.096.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -978.816 kr. mod 567.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.701.941	4.096.147
3 Personaleomkostninger	-2.858.576	-2.970.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.078	-67.594
Andre driftsomkostninger	0	-1.001
Resultat før finansielle poster	-1.203.713	1.057.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.000	20.700
Andre finansielle indtægter	74.855	105.010
4 Øvrige finansielle omkostninger	-154.639	-417.159
Resultat før skat	-1.248.497	766.060
5 Skat af årets resultat	269.681	-198.923
Årets resultat	-978.816	567.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	567.137
Disponeret fra overført resultat	-978.816	0
Disponeret i alt	-978.816	567.137

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.658	95.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.658</u>	<u>95.736</u>
7	Deposita	303.900	303.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.900</u>	<u>303.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>352.558</u>	<u>399.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.006.200	5.095.039
	Forudbetalinger for varer	767.028	995.370
	Varebeholdninger i alt	<u>5.773.228</u>	<u>6.090.409</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.323.514	3.132.787
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	871.281	1.232.011
	Udskudte skatteaktiver	900.133	662.250
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.798	15.010
	Andre tilgodehavender	50.000	62.009
	Periodeafgrænsningsposter	78.450	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.255.176</u>	<u>5.104.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.542</u>	<u>165.580</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.097.946</u>	<u>11.360.056</u>
	Aktiver i alt	<u>9.450.504</u>	<u>11.759.692</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.167.720	4.146.536
	Egenkapital i alt	<u>3.667.720</u>	<u>4.646.536</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.887.464	3.253.239
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.045	547.559
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.964.461	1.785.212
	Anden gæld	1.420.814	1.483.195
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>43.951</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.782.784</u>	<u>7.113.156</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.782.784</u>	<u>7.113.156</u>
	Passiver i alt	<u>9.450.504</u>	<u>11.759.692</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
2	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.579.399	4.079.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	567.137	567.137
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.146.536	4.646.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-978.816	-978.816
	500.000	3.167.720	3.667.720

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har lanceret en ny kollektion, som ledelsen har store forventninger til. Som følge heraf forventer ledelsen en væsentligt forbedret indtjening i fremtiden. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets fremførte underskud vil blive udnyttet inden for de kommende år. Selskabets udskudte skatteaktiv på t.kr. 900 er indregnet i balancen under forudsætning heraf.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har i årets løb ansøgt og modtaget kompensation som følge af COVID-19. Beløbet er indeholdt i bruttofortjenesten og udgør t.kr. 769.

	2021 kr.	2020 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.772.900	2.894.001
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	55.676	46.042
	2.858.576	2.970.043
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.100	71.300
Andre finansielle omkostninger	85.539	345.859
	154.639	417.159
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.798	-15.010
Årets regulering af udskudt skat	-237.883	213.933
	-269.681	198.923

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.071.234
Kostpris 31. december 2021	1.071.234
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	975.498
Årets afskrivninger	47.078
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.022.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	48.658

	<u>31/12 2021 kr.</u>	<u>31/12 2020 kr.</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	303.900	303.900
Kostpris 31. december 2021	303.900	303.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	303.900	303.900

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor MADA Ejendomme ApS' engagement med kreditinstitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 340.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT & T Holding A/S, CVR-nr. 21718076, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
